MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO

COORDENADORIA DE INOVAÇÃO E PROPRIEDADE INTELECTUAL

Av. São Sebastião, 2819, 64202-020. Parnaíba - Piauí

 1/1

EDITAL Nº 02/2025 – PROPOPI-UFDPar

PROGRAMA DE INCENTIVO À INOVAÇÃO, Edição 2025-2027

ANEXO II – Modelo de Formulário de Interposição de Recurso

Parnaíba (PI), ______ de ____________ de 2025.

Ilmo.

Coordenador de Inovação e Propriedade Intelectual – PROPOPI/UFDPar

Assunto: Recurso Administrativo, Edital nº 02/2025 – PROPOPI/UFDPar, Programa de Incentivo à Inovação,

Edição 2025-2027.

Recurso relativo ao resultado da etapa de __________________________________________________

O(A) proponente, abaixo qualificado(a), vem, respeitosamente, apresentar suas razões de recurso nos termos
expostos a seguir:

Nome:

Razões de recurso:

Cordialmente,

________________________________________

Proponente
(Assinar com o gov.br ou outro certificador digital)

https://assinador.iti.br/